令和６年２月 22 日

会議室利用団体 各位

総合管理室

プロジェクター利用料金改定のお知らせ

 平素より、当プラザの管理・運営にご協力をいただきまして、厚くお礼申し上げます。

この度、物価の上昇や、条例の改正に合わせ、令和６年４月１日から、３０１・４０

１・７階会議室のプロジェクター利用料金の改定を行う予定です。令和６年４月１日の申

請書受付分より適用になります。

 プロジェクター利用料

 旧価格 新価格

半日 ９３０円 ９４０円

終日 １，８６０円 １，８８０円

 今後とも、より良い利用環境を提供できるよう、施設の適切な維持管理に努めて参りま

す。

 ご質問等ございましたら総合管理室までご連絡くださいますようお願いいたします。

        内線   （1110）

        電話 086-227-2666

        FAX 086-227-2667